

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Usługa wykonania kompleksowej analizy procesowej i systemowej aktualnego stanu Uczelni**  
**wraz z utworzeniem mapy procesów pod kątem wdrożenia Elektronicznego Zarządzania**  
**Dokumentacją**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Uniwersytet Szczeciński
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 001208777
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** al. Papieża Jana Pawła II nr 22A
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Szczecin
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 70-453
- 1.4.4.) **Województwo:** zachodniopomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL424 - Miasto Szczecin
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48 91 444 11 51
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@usz.edu.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://usz.edu.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00073661/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-06-07 10:47

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00035386/03
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 03
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:  
180

Po zmianie:  
180

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2021-06-07 11:30

Po zmianie:  
2021-06-09 11:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2021-06-07 12:00

Po zmianie:  
2021-06-09 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2021-07-06

Po zmianie:  
2021-07-08